Начальнику КУП «Архитектурно-

                                                                           планировочное бюро УАиГ»

                                                                           Гусаковой Н.И.

                                                                           ул. Пролетарская,43

                                                                           246050, г. Гомель

                                                                           Гр.___________________________________

                                                                           проживающего (ей) по адресу:

    _______________________________________

                                                                           тел. моб._______________________________

Паспорт (№, серия)_____________________

                                                                           _______________________________________
                                                                                                (кем и когда выдан)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________

     (дата)

Прошу выдать во временное пользование   топографические планшеты по городу Гомелю М 1:500  для нанесения исполнительной геодезической съёмки следующей номенклатуры:
__________________________________________________________________________________ Объект №:________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.

__________________
  подпись заявителя